
Zarządzenie  Nr 506 (140)12
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 16 lipca 2012 roku

w  sprawie  gospodarowania  drewnem  pochodzącym  z  wiatrołomów  pozyskanego 
z terenów zieleni Gminy Piła.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.U.  z  2001  r.  nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)  Prezydent  Miasta  Piły  zarządza, 
co następuje: 

 § 1 
Drewno  pochodzące  z  wiatrołomów  pozyskane  z  terenów  zieleni  Gminy  Piła  może  być 
przeznaczone na rzecz świadczeniodawców, którzy podejmą się uporządkowania tego terenu 
z zalegającego wiatrołomu.

§ 2 
Ilekroć w tym zarządzeniu jest mowa o drewnie pochodzącym z wiatrołomów, należy przez to 
rozumieć drewno powstałe w wyniku działań nadzwyczajnych czynników atmosferycznych 
(wichury, huraganu, itp.).

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni w Pile.

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA  PIŁY

Piotr Głowski


